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EAGLE20 Security Router
Промышленный Firewall. Теперь в

металлическом корпусе.

Если необходимо обезопасить промышленную сеть от внешнего вторжения, а также иметь возможность
удаленного доступа в сеть, то применяются брандмауэры EAGLE. Они также позволяют произвести слияние
удаленных  сетей,  а  также  разбить  существующую  сеть  на  несколько  безопасных  зон,  сохранив  при  этом
прозрачность. Поддержка VPN гарантирует дополнительную безопасность при организации VPN-туннелей.

Общие технические характеристики для семейства EAGLE20

Общая информация

Номер по каталогу 943-011-(311-318)

Интерфейсы(*)

WAN Порт в зависимости от модели

Внутренний порт в зависимости от модели

Источник питания/сигнальный
контакт

1 подключаемый терминальный блок, 6-пин разъем

V.24 интерфейс 1 x RJ-11

Электропитание

Рабочее напряжение 24В пост. (-25%; +30%)

Потребляемый ток (при 24В) макс. 350мА

Сервисы

Управление Serial, HTTPS, SSH, SNMP V1/V2/V3, HiVision

Диагностика

Светодиоды (питание, статус связи, данные, ошибки,
автоконфигурирующий адаптер)
Сигнальный контакт реле (24В пост. тока/1 А)
Системный журнал



Конфигурирование

Terminal-SW
DHCP
ACA11
HiDiscovery

Безопасность

правила настройки брандмауэра (вход/выход,
модемный доступ, управление)
защита от несанкционированного доступа
1-to-1 NAT
ограничение ARP
многоточечный VPN IPSec
L2TP
DES
3DES
AES (-128, -192, -256)
Pre-Shared Key
сертификация X.509v3
MD5
SHA-1
NAT-T
правила настройки брандмауэра подходят для любых
VPN-соединений

Прочее

DHCP сервер, DHCP клиент
DynDNS
подключение через интерфейс V.24
NTP

Резервирование

Функции резервирования
Резервное соединение колец (ring coupling)
Dual Homing
Резервирование питания 24В

Условия эксплуатации

Рабочая температура 0°С до +55°С

Температура хранения -40°С до +80°С

Допустимая влажность (без
конденсата)

10% до 95%

Физические параметры

Размеры (ШхВхГ) 47 мм х 131 мм х 111мм

Установка DIN-рельс 35мм

Вес 340 г

Класс защиты IP20

Помехоустойчивость

Удар IEC 60068-2-27 15 г (11 мс), 18 ударов

Вибрация IEC 60068-2-6

3,5 мм (3 – 9 Гц), 10 циклов
1 г (9 – 150 Гц), 10 циклов
1мм (2 – 13,2 Гц), 90 мин.
0,7 г (13,2 – 100 Гц), 90 мин.

Разряд статического
электричества EN 61000-4-2

6 кВ контактная
8 кВ воздушная

Высокочастотная помеха EN
61000-4-3

10 В/м (80 – 2000 МГц)



Переходные процессы EN
61000-4-4

2 кВ силовая линия
1 кВ линия данных

Импульсное напряжение EN
61000-4-5

2 кВ силовая линия/земля
1 кВ силовая линия/линия
1 кВ линия данных

Высокочастотные токи EN
61000-4-6

3 В (10 кГц – 150 кГц), 10 В (150кГц – 80МГц )

FCC CFR47 Part 15 Класс А

EN 55022 Класс А

Различия между моделям семейства EAGLE20

Модель WAN порт Внутренний порт WAN порт
Внутренний
порт

EAGLE20
TX/TX

1 x 10/100BASE-TX,
витая пара, RJ45-
разъем,
автоопределение
полярности,
автосогласование и
автоопределение
кросс-кабеля

1 x 10/100BASE-TX,
витая пара, RJ45-
разъем,
автоопределение
полярности,
автосогласование и
автоопределение
кросс-кабеля

Витая пара 0 –
100 м

Витая пара 0 –
100 м

EAGLE20
TX/MM

1 x 10/100BASE-TX,
витая пара, RJ45-
разъем,
автоопределение
полярности,
автосогласование и
автоопределение
кросс-кабеля

1 x 100BASE-FX,
многомодовый, SC-
разъем

Витая пара 0 –
100 м

Многомодовое
оптоволокно
(MMF) 62.5/125
мкм 0 – 4000 м,
мощность 11 дБ,
длина волны
1300 нм

EAGLE20
MM/TX

1 x 100BASE-FX,
многомодовый, SC-
разъем

1 x 10/100BASE-TX,
витая пара, RJ45-
разъем,
автоопределение
полярности,
автосогласование и
автоопределение
кросс-кабеля

Многомодовое
оптоволокно
(MMF) 62.5/125
мкм 0 – 4000 м,
мощность 11 дБ,
длина волны
1300 нм

Витая пара 0 –
100 м

EAGLE20
MM/MM

1 x 100BASE-FX,
многомодовый, SC-
разъем

1 x 100BASE-FX,
многомодовый, SC-
разъем

Многомодовое
оптоволокно
(MMF) 62.5/125
мкм 0 – 4000 м,
мощность 11 дБ,
длина волны
1300 нм

Многомодовое
оптоволокно
(MMF) 62.5/125
мкм 0 – 4000 м,
мощность 11 дБ,
длина волны
1300 нм

EAGLE20
TX/SM

1 x 10/100BASE-TX,
витая пара, RJ45-
разъем,
автоопределение
полярности,
автосогласование и
автоопределение
кросс-кабеля

1 x 100BASE-FX,
одномодовый, SC-
разъем

Витая пара 0 –
100 м

Одномодовое
оптоволокно (SM)
9/125 мкм 0 –
32.5 км,
мощность 16 дБ,
длина волны
1300нм
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